#stage-page-metaproperties-e9afdfceba857546492d1ef30d047d1f#
18102023 A7 MIG Welder 11
KEMPPI K7 焊接设备
A7 MIG Welder
精于设计，助您创收
18
.1
0.

Welding gun cleaning station
产品代码 SP600674
配备焊丝切割机、喷嘴内部扩孔钻和防飞溅喷雾装置；订货号包括气冷空冷和水冷喷嘴的扩孔钻套装。
工作电压 10 to 30 V DC
重量 22 kg
标称压力 6 bar 88 psi
标称流量 Approx. 500 l/min
工作压力 6 – 8 bar / 88 - 116 psi
最大焊丝尺寸 1.6mm (by 6 bar 7 88 psi air pressure)
环境温度 +5° to +50°C
焊机保护 IP 21
二位五通阀
额定电压 24 V DC
功率消耗 4.5 W (EACU)
余波 Vpp < 10%
连续电流 Max. 200 mA
电流消耗 approx. 4 mA (24 V)
电压下降 approx 1.2 V (200 mA)
18102023 A7 MIG Welder 1111
KKemppiemppi 是电弧焊行业内公认的领军企业。 我们致力于通过不断改进焊
接电弧技术和打造更加绿色并且平等的世界来提高焊接质量和生产率。
Kemppi 可以为各种专业人员和机构（从工业焊接公司到独立承包商）
提供可持续产品、出色的数字解决方案和优质的服务。我们将产品的可
用性和可靠性作为指导原则。借助我们覆盖全球70多个国家/地区的高
度成熟的合作伙伴网络，为当地客户提供专业服务。 Kemppi公司总部
位于芬兰拉赫蒂市，在全球16个国家拥有近800名焊接领域的员工，
2022年全球销售额达到1.95亿欧元。